
Rk Celosia směs 80cm, řezaná květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

2.7.2025 09:43
1/2

Kód produktu 449578 
Hmotnost 0,1000 
Balení 5,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

10,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
10,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Rk Celosia směs 80cm, řezaná květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

2.7.2025 09:43
2/2

Popis
Celosia je rod rostlin z čeledi Amaranthaceae, který
zahrnuje více druhů okrasných bylin a keřů. Jejich hlavní
ozdobou jsou nápadné květy, které mají různorodé tvary
a barvy, například ve tvaru plamene, peří nebo kuliček.
Často se pěstují jako okrasné rostliny v zahradách,
květinových záhonech nebo v řezaných květinách.

Hlavní vlastnosti celosií:
Květiny jsou výrazné, často sytě červené, růžové,
oranžové, žluté nebo fialové barvy.
Květy mají různorodé tvary, od plamenných, přes
peříčka, až po kuličky.
Rostliny mohou být buď jednoleté, nebo přezimují jako
trvalky v teplejších podmínkách.

Použití:
Dekorace zahrad, květinových vazeb, řezané květiny.
Oblíbené v tropických a subtropických oblastech, ale
dobře snášejí i mírnější podmínky.
Celosia je oblíbená pro svou barevnost a nápadité tvary,
které dodají zahradě nebo interiéru živost a originální
vzhled.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Výška 80,00 cm


